
Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V1 MESSIEURS

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 DOOLAEGHE Denis 2356 2396 4752
2 2267 2334 4601
3 2201 2361 4562
4 COGET David 2086 2310 4396
5 CORDELLE Christophe 2065 2294 4359
6 DUTILLOY Christophe 2155 2034 4189
7 BONHOMME Pascal 1922 2243 4165
8 JAKUBOWICZ Yann 2073 2071 4144
9 2044 2050 4094
10 2047 2006 4053
11 HONDERLIK Laurent 1862 2164 4026
12 1985 2016 4001
13 2108 1890 3998
14 BURES Vincent 1873 2043 3916
15 1959 1956 3915
16 BRUTTI Thierry 1852 2015 3867
17 DOMERGUE Jean 1924 1901 3825
18 BILOUS David 1927 1848 3775
19 DASSIER Nicolas 1715 2050 3765
20 CORTET Florent 1796 1783 3579
21 CHRETIEN Laurent 1689 1769 3458
22 DECLE Romain 1698 1675 3373
23 1491 1724 3215

Payé 1973 1973
Payé 1655 1655

3, rue Dieudonné Costes

Nb
LEFEBVRE Frederic 

CERNEA Doru nicolae LE CORVEC Christophe 
HEITZMANN Francois LE PENVEN Marc 

LEPLOMB Christophe 
GOEDAER Gregory 
PINTO Frédéric 
BROCHARD Stéphane 
PELMARD Philippe 

FONTENEAU Yannick RAUTUREAU Benoit 
POTHAIN Bruce RAGEL Laurent 

ROTHENFLUE Fabrice 
BODIN Franck PONCELET Fabien 
FALEK Hazedine PROUVAT Fabien 

VINCLAIR Fabrice 
GUIGONIS Eric HURE Sebastien 

MANGEOT Philippe 
MACHET Thierry 
COMTE Didier 
ROULLEAU Stephane 
LIMOUSIN Laurent 
PIERRE Lionel 
HERSENT Christophe 

TRUCO Remi ZAMUNER J jacques 

STEVIC Nebojsa
NGUYEN Son nguyen



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V2 MESSIEURS

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points

1 FORBAULT Denis 2219 2236 4455
2 2363 1872 4235
3 LEROY Jean marc 1810 2251 4061
4 2159 1899 4058
5 BOUDET Patrick 1849 1997 3846
6 LORTHIOIR Laurent 2138 1674 3812
7 HERBERT Michel 1816 1955 3771
8 ROMERO Rémi 1794 1955 3749
9 1855 1890 3745
10 VIEMON Jean-claude 1830 1914 3744
11 ALOI Pascal 1865 1830 3695
12 DUFOSSE Christian 1948 1664 3612
13 RAMON Christian 2010 1598 3608
14 CALVANESE Pascal 1526 2014 3540
15 LEVOYER Lionel 1794 1664 3458
16 1628 1751 3379
17 JOLLY Philippe 1634 1702 3336
18 CARREAU Christian 1683 1606 3289
19 ETIENNE Thierry 1555 1706 3261
20 MITTERRAND Pascal 1551 1611 3162
21 RICHARD Daniel 1687 1453 3140
22 CONAN Patrice 1576 1563 3139
23 GOURDEAUX Pascal 1434 1687 3121
24 1403 1691 3094
25 CHIREZ Bruno 1422 1612 3034
26 1426 1440 2866
27 CURE Serge 1285 1412 2697

Payé 1354 1354

3, rue Dieudonné Costes

Nb

LAMARRE Jean louis 
DORCESCU Cristian TROCHUT Michel 

PICARD Pierre 
CARQUIN Jean michel LEBIGOT Joël 

MAROLLEAU Olivier 
SELLIER Pierrick 
MARTIN Gerard 
ZANASI Gilles 

MARENGUE Eric SZCZACHOR Marc 
VIVET Christian 
PROBST Denis 
HOUDART Eric 
ROBERJOT Denis 
REBY Pascal 
VARACHE Alain 

MAILLARD Francois PUTHOSTE Patrice 
MONJO Luc 
THIVET Marc 
MORICEAU Thierry 
VERNIERE Francis 
TARDELLA Jean 
GROGNET Dominique 
PASQUETTE Michel 

JUIN J michel ROFFI Jean michel 
SCHWARZ Franck 

ROBIDEL Jean michel VOISIN Bernard 
THOMANN Philippe 

ANTONIETTI Jean jacques



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V3 MESSIEURS

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 TAQUET Jean 1985 1829 3814
2 COLLET Pierre 1934 1862 3796
3 GEOFFROY Alain 1782 1825 3607
4 BERTRAND Alain 1775 1696 3471
5 1697 1671 3368
6 1768 1581 3349
7 CHEVALIER Bernard 1379 1961 3340
8 1697 PARIS Luc marc 1617 3314
9 ANTOINE Philippe 1703 1517 3220
10 DELRIVE Luc 1421 1690 3111
11 GODEAU Christian 1436 1649 3085
12 PASQUE Philippe 1500 1568 3068
13 JEAN Alain 1542 1380 2922
14 DENIS Marcel 1387 1509 2896
15 BONNELYE DE LAUBERTY Francis 1407 1487 2894
16 1480 1405 2885
17 FAURE Albert 1296 1501 2797
18 BOUCARD Jacques 1295 1481 2776
19 HUGO Denis 1313 1436 2749
20 FARCE Guy 1315 1368 2683
21 DIAS Jean-louis 1324 1316 2640
22 BROCVIELLE Daniel 1326 1287 2613
23 1244 1264 2508

3, rue Dieudonné Costes

Nb
THIBAUT Jean-rené 
FARRONI Francis 
VIBERT Richard 
GUILLEMART Philippe 

HUOI Trang meng VERSANG Jacques 
BOCQUIER Jean michel WEBER Jean Paul 

NOYERS Jean noël 
ROBERT Jean jacques

LARUELLE Gilbert 
GUITTET Hubert 
PRESSACCO Philippe 
RIVET Jean paul 
LE CORRE Marc 
DIEUX Philippe 
LEVEQUE Gerard 

LEVINE Jonathan PLESSIS Patrick 
GUIOULLIER Claude 
DESSOMME Michel 
LASSAUX Regis 
RACAUD Jean jacques 
QUAIN Jean pierre 
HEDIN Eric 

CASTELLI Andre GOUYON Patrick 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V4 MESSIEURS

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 CHARLET Jean-pierre 1445 1507 2952
2 FLAGEUL Alain 1472 1429 2901
3 GUIMBARD Claude 1499 1396 2895
4 DACHEUX Gérard 1316 1551 2867
5 1417 1367 2784
6 BEGUIN Jean-pierre 1365 1322 2687
7 BARBE Michel 1192 1221 2413
8 1124 1258 2382
9 BOUZIGUES Michel 1144 1223 2367
10 1121 1244 2365
11 JOYAU Christian 1195 1167 2362
12 BARBIER François 1080 1165 2245
13 HERVIN René 1167 1018 2185
14 BAUSSON Marcel 1083 1072 2155
15 ANTOINE Francis 1151 991 2142
16 GOETTELFINGER Albert 1024 1064 2088

Payé GUILLON Maurice 1422 1422
Payé 1211 1211

3, rue Dieudonné Costes

Nb
LE CORVEC Joel 
HAITAYAN Salomon 
PHUNG Van phuc 
MACE Jacques 

AMIAUD Andre SIMONNEAUX Claude 
ESTRABOLS Alain 
MOUGEOT Roger 

LEPRETRE Jacky MAAS Andre 
GUETIERE Alain 

GUYOT Gerard SUZANNE Michel 
MARTIN Roger 
DE SAINT JORES Joel 
MEZANI Ramdane 
LAKOMSKI Alain 
NURDIN Michel 
VIALLON Marc 

MARTIN Jean-luck



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V5 MESSIEURS

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 JACOB Hubert 1046 1260 2306
2 DECRET Claude 1001 1141 2142
3 CHAMBRU Daniel 1138 986 2124
4 DESSERTINE Jean 1164 930 2094
5 ANGLES Jean 812 1032 1844
6 HOVELAQUE Michel 779 1028 1807
7 976 778 1754
8 DELORY Gilbert 842 804 1646

3, rue Dieudonné Costes

Nb
YAHIEL Henri 
GREFFION Rene 
SICHE Jean 
REBOUL Rene 
ANNE Raymond 
WOLINSKI Zygmunt 

DEBUCK Rene PLAISANT Jacques 
MONSIGNA Hubert 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V1 DAMES

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 GUILBAULT Isabelle 1617 2206 3823
2 1584 1588 3172
3 CHERCHOUR Sylvie 1563 1403 2966
4 KRAWCZYK Nathalie 1281 1287 2568
5 1244 1168 2412
6 DELABRE Carole 1442 938 2380
7 1095 1237 2332
8 BONHOMME Corinne 1249 1054 2303
9 DUBOURDEAUX Corinne 1062 1114 2176
10 958 1193 2151
11 GERGAUD Sylvaine 805 1226 2031
12 939 1024 1963
13 BLANC Sandrine 915 998 1913
14 BAUR Florence 1035 877 1912
15 HERBRETEAU Audrey 852 1050 1902
16 DURAND Delphine 822 909 1731
17 757 868 1625
18 GAUTIER Carole 823 798 1621
19 HOURI Nathalie 838 740 1578
20 BERTON Nathalie 757 691 1448
21 PAPOT Sandra 618 823 1441

Payé 705 705

3, rue Dieudonné Costes

Nb
PLAISANT Sylvie 

CATROUILLET Cynthia DURAND Corinne 
MOREAU Géraldine 
LEROY Valerie 

LEONARD Marielle LOOTENS Magali 
MARE Severine 

HELLEGOUARCH Helene LEFORT Emmanuelle 
DOURIN Cecile 
TOSSER Emmanuelle 

LOOTEN Corine VATIER Virginie 
JONCQUEL France 

CHOFFARDET Stephanie SUEL Françoise 
CAVANI Patricia 
BOURGINE Celine 
HARTMANN Marie christine 
MERLIER Christine 

GALMICHE Kim LAURION Nathalie 
WALBECQ Stéphanie 
PERISSE Cecile 
CAZENEUVE Céline 
SUBILEAU Delphine 

LEFEVRE Magali



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V2 DAMES

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points

1 DEBOMY Christine 1351 1347
2698

2 COME Corinne 1486 1160 2646
3 GLEVAREC Brigitte 1297 1251 2548
4 1395 1151 2546
5 AGOSTINI Marine 1135 1156 2291
6 CHORON Pascale 1173 1019 2192
7 1063 1122 2185
8 FRIRY Isabelle 983 1187 2170
9 DELAC Pascale 1298 834 2132
10 BONNEFOY-GRAILLOT Maryse 1105 977 2082
11 1016 1061 2077
12 MARADEIX Christine 1096 963 2059
13 BRUNET Valérie 1047 992 2039
14 BERGAMASCHI Sophie 1164 865 2029
15 1016 945 1961
16 DUBOIS Catherine 828 920 1748
17 DENIS Dominique 693 829 1522
18 CHARTIER Isabelle 534 927 1461

Payé TROGI Marie pierre 500 500

3, rue Dieudonné Costes

Nb
ROSCONVAL-MARENGUE 
Genevieve 
THIVET Sylvie 
MOIGNEU Elisabeth 

TANGUY Marie christine VEILLEROT Laurence 
ALLEAUME Beatrice 
HORNEZ Valérie 

BIGOT Fabienne BOISAUBERT Francoise 
MOLINS Corine 
DORISON-PAGES Florence 
MATIAS Pascale 

DEVYNCK M. bernadette PAVOT Sophie 
PICARD Catherine 
POCHELU Evelyne 
GOLFIER Marie-dominique 

HUYNH Muoi ken LYSAK Carole 
GUERIN Edith 
JORET Francine 
MOUGEOT Chrystel 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES  V3 DAMES

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 1414 1042 2456
2 1200 1004 2204
3 993 1027 2020
4 909 1024 1933
5 1019 911 1930
6 BOLIVEAU Martine 873 1042 1915
7 LEBAILLEUR-LACAGE Monique 869 818 1687
8 CASY Martine 840 803 1643
9 CROSNIER Aline 800 763 1563
10 DUBOSC Patricia 772 776 1548
11 781 731 1512
12 665 803 1468
13 GADELLE Danièle 634 791 1425
14 HEMSEM Françoise 561 550 1111
15 JOUVELLIER Martine 500 522 1022

3, rue Dieudonné Costes

Nb
CHARBONNEAU Eliane DESMET Françoise 
LECOINTRE Francoise WEBER Laurence 
DESAILLY Jocelyne LEGOUT Odile 
BONHOMME Francoise GUILLOTEAU Françoise 
D'ARBONNEAU Marie hélène SKENADJI Janine 

OUDEVILLE Michelle 
PONTILLE Martine 
DREYER Françoise 
WINKLER Brigitte 
NAMIK Sabine 

CASAJUS Marie-paule CHEVRIAU Christiane 
BANCO Evelyne BRIDAY Brigitte 

TAILLADE Francoise 
ROUDIERE Honorine 
ORIA Regine 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - DOUBLES V4 DAMES

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 LE CORVEC Colette 1176 1122 2298
2 DE SANTA BARBARA Michèle 951 1129 2080
3 909 744 1653
4 BOURET Michelle 653 883 1536
5 HERAUDEAU Nicole 660 748 1408
6 BEAUDUCEAU Francine 630 739 1369
7 767 537 1304
8 BAUR Chantal 636 537 1173
9 500 591 1091
10 GAUTHIER Simone 588 500 1088
11 EVRARD Raymonde 500 500 1000

3, rue Dieudonné Costes

Nb
TEISSET Francoise 
PILLIERE Nicole 

BIGOT Annick DUVAL Annie 
DELABORDE Nicole 
KIREDJIAN Marie 
DUGUEPERROUX Francine 

BEGUIN Michele DE BENQUE D AGUT Elisabeth 
BOUSSION Jacquine 

DEL CASTILLO Maryvonne PLAISANT Charlotte 
LEANDRI Simone 
GUYOT Nicole 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - MIXTES  V1

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 2396 2206 4602
2 2294 1617 3911
3 2201 1588 3789
4 LE CORVEC Christophe 2334 1403 3737
5 DOOLAEGHE Denis 2356 1287 3643
6 RAUTUREAU Benoit 2050 1584 3634
7 LE PENVEN Marc 2361 1251 3612
8 LEPLOMB Christophe 2310 1244 3554
9 1985 1563 3548
10 CORDELLE Christophe 2065 1442 3507
11 BROCHARD Stéphane 2243 1226 3469
12 COGET David 2086 1281 3367
13 2108 1193 3301
14 VINCLAIR Fabrice 2043 1168 3211
15 BONHOMME Pascal 1922 1249 3171
16 PELMARD Philippe 2071 1054 3125
17 COMTE Didier 1848 1237 3085
18 2044 1035 3079
19 2047 1024 3071
20 1973 1095 3068
21 ROTHENFLUE Fabrice 2164 838 3002
22 MANGEOT Philippe 2015 915 2930
23 1812 1114 2926
24 PONCELET Fabien 2016 909 2925
25 1959 939 2898
26 PROUVAT Fabien 1890 958 2848
27 BRUTTI Thierry 1852 938 2790
28 RAGEL Laurent 2006 740 2746
29 HERSENT Christophe 1675 1062 2737
30 BURES Vincent 1873 822 2695
31 CORTET Florent 1796 877 2673
32 1757 868 2625
33 BILOUS David 1927 691 2618
34 CHOSSANDE Laurent 1610 998 2608
35 JAKUBOWICZ Yann 2073 500 2573
36 CHRETIEN Laurent 1689 852 2541
37 BELLE Guillaume 1706 823 2529
38 DECLE Romain 1698 757 2455
39 PIERRE Lionel 1769 618 2387
40 FUTTERER David 1563 823 2386

Payé 1655

Payé 1050

3, rue Dieudonné Costes

Nb
LEFEBVRE Frederic PLAISANT Sylvie 
GOEDAER Gregory GUILBAULT Isabelle 
HEITZMANN Francois DURAND Corinne 

MOREAU Géraldine 
LEROY Valerie 
CATROUILLET Cynthia 
SOUPLET Delphine 
LEONARD Marielle 

BODIN Franck CHERCHOUR Sylvie 
DELABRE Carole 
JONCQUEL France 
KRAWCZYK Nathalie 

FALEK Hazedine VATIER Virginie 
LOOTENS Magali 
BONHOMME Corinne 
DOURIN Cecile 
LEFORT Emmanuelle 

FONTENEAU Yannick BAUR Florence 
POTHAIN Bruce SUEL Françoise 
STEVIC Nebojsa HELLEGOUARCH Helene 

HOURI Nathalie 
BLANC Sandrine 

ZEGLI Mohammed TOSSER Emmanuelle 
MERLIER Christine 

GUIGONIS Eric CHOFFARDET Stephanie 
LOOTEN Corine 
MARE Severine 
PERISSE Cecile 
DUBOURDEAUX Corinne 
DURAND Delphine 
BOURGINE Celine 

TUILLIER Johan LAURION Nathalie 
CAZENEUVE Céline 
CAVANI Patricia 
ROURESSOL Sylvie 
HERBRETEAU Audrey 
GAUTIER Carole 
GALMICHE Kim 
PAPOT Sandra 
SUBILEAU Delphine 

NGUYEN Son nguyen
HARTMANN Marie christine



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - MIXTES  V2

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 FORBAULT Denis 2219 1486 3705
2 LAMARRE Jean louis 2236 1395 3631
3 2363 1173 3536
4 2159 1160 3319
5 PICARD Pierre 2251 1065 3316
6 1955 1351 3306

7 1855 1347
3202

8 DUFOSSE Christian 1948 1251 3199
9 MAROLLEAU Olivier 1997 1135 3132
10 SZCZACHOR Marc 1890 1151 3041
11 LOUERAT Thierry 1722 1297 3019
12 LEBIGOT Joël 1899 1096 2995
13 VIVET Christian 1914 1063 2977
14 ROMERO Rémi 1794 1105 2899
15 TROCHUT Michel 1872 1019 2891
16 CARREAU Christian 1683 1187 2870
17 REBY Pascal 2014 834 2848
18 LEVOYER Lionel 1794 1047 2841
19 VARACHE Alain 1664 1156 2820
20 ZANASI Gilles 1955 829 2784
21 LEROY Jean marc 1810 963 2773
22 HERBERT Michel 1816 945 2761
23 ETIENNE Thierry 1555 1164 2719
24 THOMANN Philippe 1412 1298 2710
25 1691 983 2674
26 RICHARD Daniel 1687 977 2664
27 1628 1016 2644
28 1674 920 2594
29 1664 927 2591
30 CALVANESE Pascal 1526 1061 2587
31 JOLLY Philippe 1634 865 2499
32 1426 828 2254
33 1612 583 2195
34 MITTERRAND Pascal 1551 534 2085
35 CURE Serge 1285 693 1978
36 LAMIGE Alain 1335 535 1870
37 1354 500 1854

3, rue Dieudonné Costes

Nb
COME Corinne 
TANGUY Marie christine 

DORCESCU Cristian CHORON Pascale 
CARQUIN Jean michel THIVET Sylvie 

BESTEL Sylvie 
MARTIN Gerard DEBOMY Christine 

MARENGUE Eric ROSCONVAL-MARENGUE 
Genevieve 
MOIGNEU Elisabeth 
AGOSTINI Marine 
VEILLEROT Laurence 
GLEVAREC Brigitte 
MARADEIX Christine 
BIGOT Fabienne 
BONNEFOY-GRAILLOT Maryse 
HORNEZ Valérie 
MOLINS Corine 
DORISON-PAGES Florence 
BRUNET Valérie 
ALLEAUME Beatrice 
JORET Francine 
PICARD Catherine 
LYSAK Carole 
BERGAMASCHI Sophie 
DELAC Pascale 

ROFFI Jean michel FRIRY Isabelle 
MATIAS Pascale 

MAILLARD Francois HUYNH Muoi ken 
SELLIER Pierrick GUERIN Edith 
HOUDART Eric MOUGEOT Chrystel 

PAVOT Sophie 
GOLFIER Marie-dominique 

ROBIDEL Jean michel DUBOIS Catherine 
SCHWARZ Franck DIAZ Teresa 

CHARTIER Isabelle 
DENIS Dominique 
NUNES DE SOUSA Lucinda 

ANTONIETTI Jean jacques TROGI Marie pierre 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - MIXTES  V3

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 FARRONI Francis 1862 1414 3276
2 NOYERS Jean noël 1961 993 2954
3 VIBERT Richard 1825 1042 2867
4 WEBER Jean Paul 1581 1200 2781
5 ANTOINE Philippe 1703 1042 2745
6 GUITTET Hubert 1690 1027 2717
7 1697 1019 2716
8 1829 869 2698
9 VERSANG Jacques 1671 GUILLOTEAU Françoise 1024 2695
10 BERTRAND Alain 1775 911 2686
11 1768 909 2677
12 PASQUE Philippe 1500 1004 2504
13 PRESSACCO Philippe 1649 818 2467
14 JEAN Alain 1542 840 2382
15 1697 665 2362
16 1568 776 2344
17 DESSOMME Michel 1481 803 2284
18 1487 781 2268
19 CHEVALIER Bernard 1379 873 2252
20 PLESSIS Patrick 1405 803 2208
21 1368 791 2159
22 BONNELYE DE LAUBERTY Francis 1407 731 2138
23 BROCVIELLE Daniel 1326 800 2126
24 QUAIN Jean pierre 1316 772 2088
25 HUGO Denis 1313 763 2076
26 1436 522 1958
27 FAURE Albert 1296 634 1930
28 FARCE Guy 1315 561 1876
29 POZUELOS André 1073 550 1623

3, rue Dieudonné Costes

Nb
CHARBONNEAU Eliane 
DESAILLY Jocelyne 
OUDEVILLE Michelle 
LECOINTRE Francoise 
DESMET Françoise 
LEGOUT Odile 

HUOI Trang meng D'ARBONNEAU Marie hélène 
THIBAUT Jean-rené LEBAILLEUR-LACAGE Monique 

SKENADJI Janine 
BOCQUIER Jean michel BONHOMME Francoise 

WEBER Laurence 
PONTILLE Martine 
CASY Martine 

ROBERT Jean jacques BANCO Evelyne 
RIVET Jean paul NAMIK Sabine 

DREYER Françoise 
LEVEQUE Gerard CASAJUS Marie-paule 

BOLIVEAU Martine 
BRIDAY Brigitte 

RACAUD Jean jacques TAILLADE Francoise 
CHEVRIAU Christiane 
CROSNIER Aline 
DUBOSC Patricia 
WINKLER Brigitte 

LASSAUX Regis ORIA Regine 
GADELLE Danièle 
HEMSEM Françoise 
ROUDIERE Honorine 



Fédération Française de Tennis de Table CSF 4153

75625 PARIS CEDEX 13 MB / Paris 13è le 18 mars 2016
Tél. 01 53 94 50 16

CHAMPIONNATS DE FRANCE VÉTÉRANS - MIXTES V4 et V5

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total Points
1 1507 1176 2683
2 1417 1122 2539
3 JOYAU Christian 1195 1129 2324
4 SIMONNEAUX Claude 1367 951 2318
5 FLAGEUL Alain 1472 739 2211
6 MACE Jacques 1551 636 2187
7 BEGUIN Jean-pierre 1365 767 2132
8 MOUGEOT Roger 1221 883 2104
9 HAITAYAN Salomon 1429 670 2099
10 HERVIN René 1167 909 2076
11 ANTOINE Francis 1151 744 1895
12 1258 630 1888
13 1211 653 1864
14 ESTRABOLS Alain 1322 537 1859
15 930 748 1678
16 ANNE Raymond 1032 588 1620
17 BARBIER François 1080 500 1580
18 GOETTELFINGER Albert 1024 500 1524
19 NURDIN Michel 991 500 1491
20 DELORY Gilbert 842 583 1425
21 PLAISANT Jacques 778 591 1369
22 WERDYN Jean 862 500 1362

3, rue Dieudonné Costes

Nb
LE CORVEC Joel LE CORVEC Colette 
AMIAUD Andre TEISSET Francoise 

PILLIERE Nicole 
DE SANTA BARBARA Michèle 
DUGUEPERROUX Francine 
BAUR Chantal 
BEGUIN Michele 
DELABORDE Nicole 
PENNEC Marie-claude 
BIGOT Annick 
DUVAL Annie 

MAAS Andre BEAUDUCEAU Francine 
MARTIN Jean-luck BOURET Michelle 

BOUSSION Jacquine 
REBOUL Rene KIREDJIAN Marie 

GAUTHIER Simone 
DEL CASTILLO Maryvonne 
EVRARD Raymonde 
GUYOT Nicole 
BESNEVILLE Annick 
PLAISANT Charlotte 
LEANDRI Simone 
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